


МАТЕМАТИКА ЗА  8 - ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 21.04 - 24.04.2020
Тема :Геометрија и решавање проблеми
Наставна содржина – Решавање проблеми
Да се сработат задачите 5 и 6 на страна 274  од учебникот

Наставна содржина – Повторување на темата Геометрија и решавање проблеми - 
[bookmark: _Hlk38312444]Од задачи за повторување  да се сработат задачите 1,2,4,5 и 6 на страна 275 , 276 и 277 од учебникот.( без препишување само решавање)

Наставна содржина – Повторување на темата Геометрија и решавање проблеми - Од задачи за повторување  да се сработат задачите 8,9,10 и 11 на страна   278 од учебникот. ( без препишување само решавање)
Сработените домашни сликајте ги и испраќајте ги исклучиво на дадениот меил најдоцна до 26.04.2020г.
borjankastojcevska@yahoo.com







